Carga de Crédito (Analitico)

Convénio: 102005 - CAMARA DE CACEQUI

Empresa Conveniada: 2730 - CAMARA DE VEREADORES DE CACEQUI
92.460.914/0001-53 - CAMARA DE VEREADORES DE CACEQUI

Filtro(s):

Situagdo dos Créditos: Créditos Liberados
Periodo Geragdo do Crédito: 01/08/2024 a 31/08/2024

Namero do Cartao

6086-46**-***-6018
6086-46**-*"""-8012
6086-46**-"**-2013
60B6-46**-****-2013
6086-46**-****.5018
6086-46**-**"*-9017
6086-46**-****-3015
6086-46**-****-1020
6086-46**-***-2018
6086-46**-****-0016
6086-46**-****-9018
6086-46**-****-3014
6086-46**-****-4016
6086-46**-***-7014
6086-46**-****-8011

6086-46**-+***-5017
6086-46*"-****-6019
B0B6-46**-****-7010
6086-46**-****-1017

CPFICNPJ

Quantidade Total de Créditos
Valor Total dos Créditos (R$)

Nome

AIRES ROSA MADEIRA
ANGELABP GONGALVESI
CIRTON RODRIGUES LHAMBY
CRISTIAN AGUIAR PETERMANN
DARLIZE DOS SANTOS VAGHETTI
FLAMARION BARRAGAN RIEFFEL
FRANCIS R S DELAVECHIA
GILDO SILVA RIBEIRO

GILMAR OLIVEIRA DA SILVA
GIULLIANO T RODRIGUES
GLAUBER FELIPE FANTINEL
JAILSON MURARI DE LIMA
JULIANA ILHA TEIXEIRA GABE
PAULO L M SILVEIRA

RENATA SILVEIRA BERRUETA
ROSICLAIR DA COSTA DE SOUZA
SANDRO TRINDADE PINHEIRO
SARA NUNES DA COSTA

Matricula

467

49
460
463
10
70
1"

WALDIANE UMPIERRE MONTEZANO 54

Setor

CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA
CAMARA

Geracdo Crédito
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
15/08/2024

Liberagdo Crédito

15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 08:31:30
15/08/2024 09:31:30
15/08/2024 09:31:30

Vencimento Crédito

Valor Crédito (R$)
83,7(
83,7(
83,7(
83,7(
83,7(
837t
83.7(
B3,7(
B3.7(
83,7(
83,7¢
83.7(
83,7(
83,7(
83.7(
83,7(
B3,7(
B3,7(
B3,7(

1¢
1.590,3(



